
UCHWAŁA NR 371/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie   
w Drezdenku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1526 ) w zw. z art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 530 ze zm.) i art. 122 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. 
Dz.U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) Zarząd Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego powierza z dniem 1 kwietnia 2023 r. pełnienie 
obowiązków dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drezdenku Pani Alicji Krajewskiej do dnia 
wyboru dyrektora w drodze konkursu, nie dłużej jednak niż do dnia 30 czerwca 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Strzelecko-Drezdeneckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0245553E-6DBF-46B7-A9C6-1CFC62C9A2AF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z dniem 31 marca 2023. Funkcję Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drezdenku 
przestaje pełnić Pani Izabela Najdek. Wobec konieczności zapewnienia prawidłowego funkcjonowania 
jednostki do czasu wyłonienia kandydata i jego zatrudnienia Zarząd Powiatu Strzelecko -  Drezdeneckiego 
postanowił powierzyć z dniem 1 kwietnia 2023 r. pełnienie obowiązków dyrektora pracownikowi PCPR 
w Drezdenku Pani Alicji Krajewskiej na okres maksymalnie 3 miesięcy. Pani Alicja Krajewska spełnia 
wymagania formalne przewidywane dla stanowiska dyrektora w art. 122 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0245553E-6DBF-46B7-A9C6-1CFC62C9A2AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-03-20T12:47:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




